АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-АЛЕУССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.05.2022 г.                                                                                 № 60
                                                       с. Верх-Алеус

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на территории Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района
Новосибирской области на 2022 год

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115 – ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на территории Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, согласно приложению к настоящему Постановлению.
2.Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Верх-Алеусский вестник», разместить на официальном сайте администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в сети «Интернет» и на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru .
3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Верх-Алеусского сельсовета
Ордынского района
Новосибирской области                                                       Е.П.Чередов

Приложение к постановлению
администрации Верх-Алеусского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]От 13.05.2022 года №60

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на территории Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2022 год

	№
п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения
	Кадастровый номер
	Площадь
	Планируемая сфера применения объекта

	-
	-
	-
	-
	-
	-